ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ MỎ CÀY                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT           Mộ Đức, ngày         tháng        năm 2025

V/v báo cáo, xây dựng Kế

hoạch bố trí, xử lý trụ sở dôi dư

thuộc phạm vi quản lý trên địa

bàn xã Mỏ Cày

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 834/STC-QLGCS, ngày 06/8/2025 của Sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo, xây dựng Kế hoạch bố trí, xử lý trụ sở

dôi dư thuộc phạm vi quản lý của các cơ quan, đơn vị, địa phương.

UBND xã Mỏ Cày đã thực hiện rà soát, lập danh mục và xây dựng Kế

hoạch bố trí, xử lý trụ sở dôi dư thuộc phạm vi quản lý trên địa bàn xã Mỏ Cày,

với nội dung như sau:

1. Báo cáo sự phù hợp về tiêu chuẩn, định mức sử dụng diện tích nhà làm

việc đối với các cơ sở nhà, đất giữ lại tiếp tục sử dụng: Tổng số cơ sở nhà, đất

giữ lại tiếp tục sử dụng: 21 cơ sở.

(Chi tiết theo Phụ lục 01 đính kèm)

2. Danh mục cơ sở nhà, đất dôi dư đề nghị xử lý: 20 cơ sở.

(Chi tiết theo Phụ lục 02 đính kèm)

3. Kế hoạch xử lý trụ sở dôi dư thuộc phạm vi quản lý: 20 cơ sở.

(Chi tiết theo Phụ lục 03 đính kèm)

UBND xã Mỏ Cày báo cáo Sở Tài chính tổng hợp, báo cáo theo quy

định./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (B/cáo);

- Sở Tài chính tỉnh;

- TT ĐU;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các phòng: KT, VH-XH xã;

- VP: C, CVTH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Trần Ngọc Nam

		2025-08-09T10:40:45+0700

		2025-08-09T11:00:18+0700

		2025-08-09T11:00:18+0700

		2025-08-09T11:00:18+0700

		2025-08-09T11:00:18+0700